关于妇科销售技能提升班培训通知

各门店：

为了提升妇科疾病专业知识及产品销售技能，现由步长制药提供部分学习名额给公司，经过前期自愿报名及公司综合考虑，现将妇科销售技能提升培训相关事宜通知如下：

培训时间：

2018年6月22日（星期五）

下午：13:00——13:15   签到

      13:15——17:30   培训

培训地址：

成都市金牛区营门口路18号（西门车站附近）华龙大酒店附2楼多功能厅。

   参训人员：

      具体名单见附表。

培训要求：

     请所有参训人员自备学习用笔记本、签字笔。请参训员工提前安排好班次，确保准时参加培训。如有任何疑问，请咨询人事培训科张蓉，联系电话：028-69515518。

                              四川太极大药房连锁有限公司

                                  综合管理部人事培训科

                                     2018年6月15日

参训员工名单：

	序号
	片区名称
	门店名称
	员工姓名

	1
	城郊一片
	新津兴义店
	伍映利

	2
	城郊一片
	大邑新场店
	王    茹

	3
	城郊一片
	大邑沙渠店
	胡怡梅

	4
	城郊一片
	邛崃中心店
	刘    旭

	5
	城郊一片
	邛崃翠荫店
	陈昱邑

	6
	城郊二片
	尚贤坊店
	朱玉梅

	7
	城郊二片
	三江店
	何倩倩

	8
	城郊二片
	金带街店
	陈凤珍

	9
	城郊二片
	温江江安店
	王馨

	10
	城郊二片
	温江店
	夏彩红

	11
	城中片区
	劼人路店
	杨菊

	12
	城中片区
	浆洗街店
	王盛英

	13
	城中片区
	红星店
	邓黎

	14
	城中片区
	科华店
	尹萍

	15
	城中片区
	庆云店
	赖千禧

	16
	旗舰片区
	旗舰店
	谭庆娟

	17
	旗舰片区
	旗舰店
	李金华

	18
	西北片区
	银河北街店
	代志斌

	19
	西北片区
	马超东路店
	刘雨婷

	20
	西北片区
	汇融名城店
	冯静

	21
	西北片区
	金沙路店
	杨琼

	22
	西北片区
	交大三店
	陈文芳

	23
	东南片区
	华康路店
	陈丽梅

	24
	东南片区
	万宇路店
	邓玉英

	25
	东南片区
	龙潭西路店
	张杰

	26
	东南片区
	大源北街店
	李蕊如

	27
	东南片区
	观音桥店
	王美

	28
	东南片区
	观音桥店
	袁咏梅